PORTARIA PGJ/PI Nº 1295/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para atuação em Plantão Ministerial nas
datas  especificadas,  referentes  ao mês  de  JUNHO/2017,  em sustituição  aos  servidores
anteriormente designados:

CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 4ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
15 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
25 3ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 18ª Promotoria de Justiça Erika Mendes Ferrer Tocantins
10 19ª Promotoria de Justiça Antônio de Deus Silva
11 20ª Promotoria de Justiça Erika Mendes Ferrer Tocantins

PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
10 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
11 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
17 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 3ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
04 3ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
10 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos
11 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos
15 1ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos
17 1ª Promotoria de Justiça Stephanie Reis de Oliveira Siqueira

18 1ª Promotoria de Justiça Stephanie Reis de Oliveira Siqueira
24 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
25 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício